
 

UCHWAŁA  NR  XV /109/ 2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2020-2023 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 226 - 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów wprowadza się następujące 

zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2020-2023 

określonej w załączniku nr 1 do uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2020-2023 z późn. zm.: 

1) zwiększa się dochody ogółem w roku 2020 o kwotę 1 550,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 550,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w roku 2020 o kwotę 1 550,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4 500,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę 4 000,00 zł, 

c) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 1 050,00 zł. 

 

2. Ujęte zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone zostały: 

1) uchwałą Rady Gminy Krościenko Wyżne NR XV/108/2020 z dnia 21 lutego 2020 r.  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok. 

 

 3. Załącznik nr 1, 2 wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne otrzymują brzmienie, jak załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


